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Bilim ve Teknik Dergisi, Milli Eğitim Bakanlığı 
[Tebliğler Dergisi, 30.11.1970, sayfa 407B, karar no: 10247] 
tarafından lise ve dengi okullara; Genelkurmay Başkanlığı
[7 Şubat 1979, HRK: 4013-22-79 Eğt. Krs. Ş. sayı Nşr.83] 
tarafından Silahlı Kuvvetler personeline tavsiye edilmiştir.

Her ayın 1'inde çıkar.

Bilim ve Teknik
Aylık Popüler Bilim Dergisi
Yıl 55  Sayı 651 
Şubat 2022

“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır”  
Mustafa Kemal Atatürk

Dünya genelinde birçok ülkede, özellikle son 20 yıldır, ekonomide başarının ve kalkınma-
nın ölçütü olarak ekonomi ve refah seviyesindeki hızlı büyümenin değil, çevreye duyarlı 
ve makul bir büyümenin esas olması gerektiği tartışılıyor. Özellikle son yıllarda birçok 
ülkede ortaya çıkan çevresel felaketler, iklim krizinin yeni ekonomik düşüncenin merke-
zinde olması gerektiğini gösteriyor. Bu yaklaşım ekseninde gelişen çok sayıda yenilikçi 
sosyoekonomik ve sosyopolitik düşünce var. Bunlardan birisi de çevreye yeterince du-
yarlı olmayan geleneksel üretim süreçlerinin değil, etkin kaynak kullanımı ve çevresel 
duyarlılığın ön planda olduğu “Döngüsel Ekonomi”. Yener Coşkun ve Esra Alp Coşkun da 
temel hatlarıyla döngüsel ekonominin ne olduğunu, hangi kavramlarla ilişkili olduğunu 
ve gündelik yaşamımızda neleri değiştirmeye aday olduğunu bizlere aktarıyor. Tüm dün-
ya ile birlikte ülkemizde de daha döngüsel bir ekonomiye geçişin nasıl olacağı sorusu, 
önümüzdeki yıllarda en fazla konuşulacak konuların başında gelecek gibi duruyor. 

Özlem Ak bu ayki yazılarında COVID-19’un bol mutasyonlu Omicron varyantından, 
mRNA teknolojisindeki bir sonraki adımdan ve multiple sklerozisin nedeni olabilecek 
Epstein-Barr virüsünden bahsediyor. Nuray Karapınar, hem taşınabilir elektronik aletler-
de hem de elektrikli arabalarda güç kaynağı olarak kullanılan ve yenilenebilir kaynaklar-
dan elde edilen enerjinin depolanmasını sağlayabilen lityum iyon pil teknolojisini de-
taylı bir şekilde ele alıyor. Tuncay Baydemir ise biyomalzemelerin geçmişten günümüze 
nasıl geliştiğini ele alıyor. “Topolojik Akışkanlar” başlıklı yazımızı da zevkle okuyacağını-
za eminiz. Bu ayki posterimizde Nobel Bilim Ödülü, ayrıca “Matematiğin Nobel’i” olarak 
anılan Fields Madalyası ve Abel Ödülü alan kadınlara yer veriyoruz.
     
Dergimizin daha düşük fiyata ve ücretsiz kargoyla sizlere ulaşacağı abonelik fırsatından 
(yıllık 60 TL) faydalanmak için www.tubitakdergileri.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz. 
Dergimizin internet sayfasını (https://www.bilimteknik.tubitak.gov.tr) ve sosyal medya 
hesaplarını da takip edebilir, hayatınızdaki yerini ve size neler kattığını bizlerle paylaşa-
bilirsiniz (bteknik@tubitak.gov.tr).   

Nesiller büyüten dergimizin bu sayısını da keyifle okumanızı diliyor, sonraki sayılarımızı 
sabırsızlıkla bekleyeceğinizi umuyoruz. 

Sağlıcakla ve bilimle kalın... Unutmayın #bilimokuyanbilir!

Saygılarımızla,
Özlem Kılıç Ekici

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nun 2015 yılında aldığı kararla, kadın ve kız 
çocuklarının bilim, teknoloji ve mühendislik alanlarında daha çok varlık gös-
termelerinin, bilim için çalışmalarının ve üretmelerinin teşvik edilmesi ama-
cıyla her yıl 11 Şubat “Uluslararası Bilimde Kadınlar ve Kız Çocukları Günü” 
olarak kutlanıyor. Tüm kalbimizle inanıyoruz ki geçmişte ve günümüzde oldu-
ğu gibi gelecekte de kadınlar bilimde çığır açmaya ve isimlerini tarihe yazdır-
maya devam edecekler.

01_kunye_subat_2022.indd   101_kunye_subat_2022.indd   1 25.01.2022   09:5225.01.2022   09:52




